
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: DITS Glodeni

Adresa: or.Glodeni, str. Suveranitatii 4

Tel.: /0249/2-27-48;  /0697/543-23

E-mail:  dits.contabilitate@mail.ru

Achizitii.md ID 21265442     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1722578106561

Denumirea licitatiei: Produse de Alimentare DITS Glodeni

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1 Carne
1 15112000-6 Piept de gaina kg 184 78,33 94,00 14412,72 17296,00 01.09.2024-31.12.2024

2 15113000-3 Carne de porc kg 91 96,67 116,00 8796,97 10556,00 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 1: 23209,69 27852,00

Lot 2 Bacalea
1 15625000-5 Crupe de gris kg 78 9,75 11,70 760,50 912,60 01.09.2024-31.12.2024

2 03211400-7 Crupe de orz kg 77 6,50 7,80 500,50 600,60 01.09.2024-31.12.2024

3 03211400-7 Orez rotund kg 86 22,75 27,30 1956,50 2347,80 01.09.2024-31.12.2024

4 03211400-7 Crupe de griu kg 60 6,50 7,80 390,00 468,00 01.09.2024-31.12.2024

5 15613300-4 Fulgi de ovas kg 78 14,73 17,68 1148,94 1379,04 01.09.2024-31.12.2024

6 03211900-2 Hrisca kg 77 13,90 16,68 1070,30 1284,36 01.09.2024-31.12.2024

7 03211400-7 Crupe de porumb kg 84 9,25 11,10 777,00 932,40 01.09.2024-31.12.2024

8 15612100-2 Faina de griu kg 174 7,75 9,30 1348,50 1618,20 01.09.2024-31.12.2024

9 03221000-6 Fasole kg 17 27,69 29,90 470,73 508,30 01.09.2024-31.12.2024

10 03221220-4 Mazare uscata kg 28 9,41 10,16 263,48 284,48 01.09.2024-31.12.2024

11 15331462-3 Mazare verde cons. buc 75 17,33 20,80 1299,75 1560,00 01.09.2024-31.12.2024

12 BA25- Peste Hec kg 111 60,00 72,00 6660,00 7992,00 01.09.2024-31.12.2024

13 03142500-3 Oua de gaina buc 1275 3,67 4,40 4679,25 5610,00 01.09.2024-31.12.2024

14 15421000-5 Ulei rafinat L 48 25,83 31,00 1239,84 1488,00 01.09.2024-31.12.2024

15 15831000-2 Zahar kg 73 21,30 23,00 1554,90 1679,00 01.09.2024-31.12.2024

16 03222311-6 Stafide kg 36 50,50 60,60 1818,00 2181,60 01.09.2024-31.12.2024

17 15800000-6 Magiun de mere sau prune buc 50 38,25 45,90 1912,50 2295,00 01.09.2024-31.12.2024

18 15890000-9 Drojdie uscata buc 26 11,50 13,80 299,00 358,80 01.09.2024-31.12.2024

19 1580000-6 Ceai negru frunza buc 90 33,33 40,00 2999,70 3600,00 01.09.2024-31.12.2024

20 15863000-5 Cacao kg 10 173,33 208,00 1733,30 2080,00 01.09.2024-31.12.2024

21 15872400-5 Sare iodata kg 15 5,83 7,00 87,45 105,00 01.09.2024-31.12.2024

22 03222311-6 Fructe uscate kg 21 56,67 68,00 1190,07 1428,00 01.09.2024-31.12.2024

23 15331134-5 Pasta de tomate buc 42 38,33 46,00 1609,86 1932,00 01.09.2024-31.12.2024

24 15850000-1 Taietei de casa cu ou kg 20 33,67 40,40 673,40 808,00 01.09.2024-31.12.2024

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



25 15850000-1 Paste fainoase Spicusor kg 58 13,92 16,70 807,36 968,60 01.09.2024-31.12.2024

26 15821200-1 Biscuiti Lapte topit kg 60 29,17 35,00 1750,20 2100,00 01.09.2024-31.12.2024

27 15321000-4 Suc de fructe L 100 15,83 19,00 1583,00 1900,00 01.09.2024-31.12.2024

28 03221270-9 Rosii cons. buc 7 50,83 61,00 355,81 427,00 01.09.2024-31.12.2024

29 0 Castraveti cons. buc 7 51,67 62,00 361,69 434,00 01.09.2024-31.12.2024

30 0 Otet 6 % L 4 8,33 10,00 33,32 40,00 01.09.2024-31.12.2024

31 03211900-2 Covrigei cu vanilie kg 16 29,91 32,30 478,56 516,80 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 2: 41813,41 49839,58

Lot 4 Fructe si legume
1 03212100-1 Cartofi kg 293 11,11 12,00 3255,23 3516,00 01.09.2024-31.12.2024

2 03221400-0 Varza kg 157 14,81 16,00 2325,17 2512,00 01.09.2024-31.12.2024

3 03221112-4 Morcov kg 116 12,96 14,00 1503,36 1624,00 01.09.2024-31.12.2024

4 03221111-7 Sfecla rosie kg 106 10,19 11,00 1080,14 1166,00 01.09.2024-31.12.2024

5 03221113-1 Ceapa kg 116 12,04 13,00 1396,64 1508,00 01.09.2024-31.12.2024

6 03221113-1 Ardei dulce (bulgar) kg 74 63,89 69,00 4727,86 5106,00 01.09.2024-31.12.2024

7 03221270-9 Castraveti kg 83 42,59 46,00 3534,97 3818,00 01.09.2024-31.12.2024

8 03221240-0 Rosii kg 84 44,44 48,00 3732,96 4032,00 01.09.2024-31.12.2024

9 03221000-6 Dovlecei kg 22 23,15 25,00 509,30 550,00 01.09.2024-31.12.2024

10 03221000-6 Vinete kg 22 17,59 19,00 386,98 418,00 01.09.2024-31.12.2024

11 03221000-9 Patrunjel kg 4 133,33 144,00 533,32 576,00 01.09.2024-31.12.2024

12 03221000-9 Marar kg 4 133,33 144,00 533,32 576,00 01.09.2024-31.12.2024

13 03222240-7 Mandarine kg 80 35,00 42,00 2800,00 3360,00 01.09.2024-31.12.2024

14 03222321-9 Mere kg 200 10,19 11,00 2038,00 2200,00 01.09.2024-31.12.2024

15 03222250-0 Lamiie kg 33 34,17 41,00 1127,61 1353,00 01.09.2024-31.12.2024

16 03221113-1 Banane kg 201 33,67 40,40 6767,67 8120,40 01.09.2024-31.12.2024

Total lot 4: 36252,53 40435,40

101275,63 118126,98

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-08-08T15:02:13+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




